ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
№ 52 от 26.08.2010

р.п. Белый Яр

ул. Гагарина, 15

	О внесении изменений в решение  Думы  Верхнекетского  района от  04.04.2006 № 27 «Об  утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в Верхнекетском районе»

Рассмотрев  предложенный  Администрацией Верхнекетского  района  проект  решения о  внесении  изменений  в  решение  Думы  Верхнекетского  района от 04.04.2006 № 27 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в Верхнекетском районе», в целях приведения в соответствие с Постановлением Губернатора Томской области от 07.04.2009 №21 «О создании Комитета по контролю, надзору и лицензированию в сфере образования Томской области», руководствуясь  подпунктом  13  пункта  5  статьи  23  устава  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»,
Дума Верхнекетского района

решила:

1. Внести в  решение  Думы  Верхнекетского  района  от  04.04.2006 № 27  «Об  утверждении  Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений в Верхнекетском районе» (в  редакции  решений  Думы  Верхнекетского района от 17.07.2007 №56, от  26.02.2010 № 06), следующие изменения  в приложении:
  в  главе  V «Особенности  создания, реорганизации и ликвидации  муниципальных  образовательных  учреждений»:

а) в пункте 5.7. слова «органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющим управление в сфере образования» заменить словами «Комитетом по контролю, надзору и лицензированию в сфере образования Томской области»;

б) в пункт 5.8. слова «органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, осуществляющим управление в сфере образования» заменить словами «Комитетом по контролю, надзору и лицензированию в сфере образования Томской области»
2. Настоящее решение вступает в силу со  дня  его  опубликования  в  районной  газете  «Заря  Севера».

Председатель
 Думы

   Глава

Верхнекетского района                                 Верхнекетского района

____________ Н.В. Скакун                         ______________ А.Н.Сидихин

_____________________________________________________________

Дума-1, Адм.-1,  прокур.-1, УО-1, КУМИЗ-1, УЭиФ-1,  редакция газеты «Заря Севера»-1